LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: GODINE E RE E FAKULTETIT Ti STUDIMEVE PROFESIONALE "ALEKSANDER MOISIU", ME
VENDODHJE Ni. BASHKINE DURRES, ME SUBJEKT ZHVILLUES UNIVERSITETIN "ALEKSANDER MOISIU"DURRES
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage € pérgjithshme e truallit: 23633 m?

Sipérfaqe € truallit q& pérdoret pér zhvillim: 23633 m’

Sipérfage € truallit e z&n& nga struktura e re (g]urma) 4442 m?

Sipérfage € pérgjithshme e ndértimit: 10545 m?

Siperfage € terrenit sportiv: 614 m*

Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 18%

Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapésira te gjelberta: 81%
Intensiteti 1 ndértimit: 0.44

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 16.45 m
Numri i kateve mbi toké: 4

Numri i kateve nén toké: 0

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: Nr.Pas. 80/4; Z.K 8517
Distancat nga kufiri i pronés:

Veri-Peréndim: 26.7 m

Veri-Lindje: 22.8 m

Jug-Lindje: 26.8 m

Jug-Perendim: 25.4 m

LEGJENDE:

Objekte ekzistuese Hapésira té gjelbéruara
[ Objekti i propozuar Rrugé
———— Kufi prone Izohipse

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I
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Miratuar me Vendim té€ KKT Nr. 6, Daté 01/08/2023

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: GODINE E RE E FAKULTETIT TE
STUDIMEVE PROFESIONALE "ALEKSANDER MOISIU", ME
VENDODHJE NE BASHKINE DURRES, ME SUBJEKT ZHVILLUES
UNIVERSITETIN "ALEKSANDER MOISIU"DURRES

EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes s€ strukturés s€ objektit
SINE SAS
POROSITES: UNWERSITETI "ALEKSANDER MOISIU” DURRES
= /‘ =
PROJEKTUES: 'NET > GROUP" SH.P.K
4 -’j € SHC p B s

ZHVILLUES: UNIVERSITETI "ALEKSANDER MOISIU" DURRES
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT - ZBATIM

SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
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